

Watermark Group plc Annual Report and Accounts 2004



Watermark Group plc Annual Report and Accounts 2004



the total solution for the travel industry

contents

2 Chairman's and Chief executive's letter to share owners 1 4 Financial review 1 8 Directors' biographies

21 Consolidated profit and loss account | 22 Consolidated balance sheet | 23 Company balance sheet

24 Consolidated cash flow statement 1 25 Notes to the accounts 1 44 Corporate share owner information

45 Share owners' service



Chairman's and Chief executive's letter to share owners

Dear Share owner

The year in brief

Notwithstanding the ongoing challenges being faced by the airline sector, and a significant bad debt taken during the first half, the year 2004 has been another period of growth for Watermark with revenues, normalised profits and earnings per share, again reaching all-time highs.

As well as organic growth from the core products division, and a claw back in margins during the second half of the year, the acquisitions that we made in 2003 have all continued to increase sales and pre-tax profits during the year, whilst strengthening the foundations for the future growth of your company.

Financial highlights

Comparing consolidated operations in 2004 with 2003:

Turnover	Up 88% to £77.6m	(£41.2m)
Gross profit margin %	Up 22% to 33.0%	(27.0%)
Operating profit	Up 50% to £5.1m	(£3.4m)
EBITDA	Up 43% to £6.3m	(£4.4m)
Normalised EBITDA*	Up 95% to £8.0m	(£4.1m)
Normalised profit (pre-tax)*	Up 94% to £7.0m	(£3.6m)
Normalised EPS (diluted)*	Up 18% to 12.74p	(10.79p)
Dividend per share	Up 10% to 1.96p	(1.78p)
Share owners' funds	Up 141% to £37.6m	(£15.6m)

^{*}Normalised EBITDA, profit (pre-tax) and EPS (diluted) exclude amortisation of goodwill and exceptional costs, and are presented as the underlying measure of profitability.

Dividend policy

The board is recommending a 10% increase in the annual dividend from 1.78p per share to 1.96p.

General

Traffic recovery in 2004 at 15.3% exceeded the original IATA (International Air Transport Association) forecast of 7%-8%, which compared with a reduction of 2.4% in 2003 against the previous year. The number of airlines and travel clients with whom the group trades also continued to grow.

Re-organisation

Following the acquisition of Air Fayre, the group has undergone a fundamental re-organisation, both in terms of the nature and focus of its operations, to provide savings to its clients through its enhanced products and services range. Since the acquisition was completed the group has relocated its catering and newspaper and magazine distribution services operations to the new group headquarters at Heathrow. Space has been reserved for further expansion of services within this dedicated location. Since the year end, head office finance and administration has been repositioned to Heathrow. These fundamental re-organisation costs are reflected in the exceptional costs disclosed separately on the face of the profit and loss account. Also during this re-organisation period, we took advantage of integration efficiencies to complete the absorption of a number of complementary businesses, acquired over the last three years, to restructure our non-catering services for the future and manage them on a unified basis. This has allowed us to enter 2005 with a substantially reduced central cost base. As part of this process, the group has invested in new operational and accounting IT systems, incurring both external and incremental internal costs.

The business now operates in two main divisions, namely products and services (including catering).



Chairman's and Chief executive's letter to share owners (continued)

Products division

The positive trends in passenger numbers have enabled the products division to see organic growth in sales, as well as a partial reversal of the margin erosion experienced in the first half as a result of the increase in raw materials associated with the rise in the price of oil.

Services division

Air Fayre's successful transition to our new 140,000 sq. ft. facility at Heathrow, and the commencement in September of a 6-year contract with Air Canada (coupled with fees paid for consultancy) has meant that Air Fayre, in its first full year within the group, has made a substantial contribution to overall group profits. M'n'H Recycling and Media on the Move have both seen meaningful growth during the course of the year.

Investments

AeroTV Limited

AeroTV, an onboard entertainment company in which Watermark holds a 16% stake (and receives a commission of 10% of all sales revenue), completed a successful 3-month trial with National Express. Subsequent to the year-end, it has been agreed to extend this service across the National Express fleet, with an immediate roll-out on 100 coaches. This 3-year contract, valued at £7.2 million, now forms the bedrock for AeroTV's future expansion.

Aerobox plc

A favourable settlement with Aerobox, the AIM listed manufacturer of composite cargo containers, resulted in Watermark being issued with 7.5% of Aerobox's share capital, as well as receiving a payment for marketing services. This equity stake was sold during 2004, realising a net gain of £0.7m after taking into account associated costs which include an appropriate charge for the involvement of some of the directors in resolving this.

FlightStore Group plc

FlightStore, an AIM listed new media company in which the group holds a 7.7% stake, has seen its market capitalisation reduce during the year to approximately £2 million, necessitating the balance sheet valuation of our investment being adjusted accordingly.

Personnel

Once again, we offer our sincere thanks to all the staff across the group, who have shown tremendous dedication and loyalty in a year in which the airline industry has again been subjected to difficult market forces.

Outlook

The challenge for the industry now is to turn traffic growth into profitability. Airlines entered 2005 with a renewed determination to improve efficiency, and increasingly look at the benefits of outsourcing as a means of reducing operational cost structures.

The value of new contract wins during the first part of 2005 has been encouraging, and our relocated and refocused operations at Heathrow allows group companies and our Encompass JV partners to operate from a single location.

John A-G-Calthorpe

Chairman

John Caulcutt
Chief executive

Financial Review

Summary of consolidated financial performance

	2004 £'000	2003 £'000	Change %
Sales revenues	77,581	41,215	88.2
Gross profit	25,619	11,117	130.4
Gross margin (%)	33.0%	27.0%	22.2
Operating profit	5,125	3,367	52.2
EBITDA	6,331	4,379	44.6
Normalised EBITDA*	7,984	4,146	92.6
Net profit before taxation	3,835	3,324	15.4
Normalised net profit before taxation*	7,029	3,614	94.5
Normalised net profit margin before taxation (%)*	9.1%	8.8%	3.4
Normalised earnings per share			
-Basic -Diluted	13.15p 12.74p	11.20p 10.79p	17.4 18.1
Standard earnings per share			
- Basic - Diluted	5.78p 5.60p	9.73p 9.37p	(40.6) (40.2)

^{*}Normalised EBITDA, normalised net profit before taxation, normalised net profit margin and normalised earnings per share exclude amortisation of goodwill and exceptional costs.

Sales revenues

Sales revenues reflect the core activities of the group and include the four acquisitions made during 2003. During 2004, sales revenues increased by 88.2% to £77.6 million compared with £41.2 million for 2003, which translates into a 130.4% increase in gross profit generated over the same period. The sales growth in 2004 includes a full year's contribution of sales revenues from the caterer, Air Fayre Limited, compared to 6 weeks contribution in 2003, but also includes organic growth of 22% (£6.9 million) on the in-flight products division's sales in 2003, as well as organic growth from the other service companies, M'n'H Recycling Limited and Media on the Move Limited, both of which were acquired in 2003.

Gross profit

The gross profit margin percentage of 33.0% shows a 22.2% increase on the previous year's gross margin percentage of 27.0%. A small decrease in the in-flight products division's margin as a result of the oil price increase affecting certain supply costs, has been more than offset by the higher margins achieved by the service companies acquired in 2003.

EBITDA (earnings before interest, taxation, depreciation and amortisation)

EBITDA has increased by 44.6% to £6.3 million after taking into account the Duo Airways exceptional bad debt write off and exceptional catering contract start-up costs, totalling £0.9 million. Normalised EBITDA, which excludes all exceptional costs, has increased by 92.6% to £8.0 million on the previous year.

Administrative expenses

Excluding amortisation, exceptional costs and other operating income, administrative expenses are £18.0 million, an increase of 136.8% on 2003 (£7.6 million). 2004's administrative expenses include a full year's contribution from Air Fayre Limited of £10.7 million which, if excluded, provides an adjusted 2004 administrative expenses figure of £7.3 million, which is comparable with the previous year.

Goodwill amortisation of £1.5 million (2003: £0.5 million) has been included in administrative expenses.



Financial Review (continued)

Operating profit

Operating profit of £5.1 million is not of goodwill amortisation of £1.5 million and exceptional costs of £0.9 million and compares to operating profit of £3.4 million in 2003, which was not of £0.5 million of goodwill amortisation. At the operating profit level, despite the considerably higher goodwill amortisation charge in the year and the exceptional costs, the group's 30% annual average compound growth rate in terms of operating profit has now been maintained over a 12-year period.

Profit on sale of investment

The net profit on sale of investment of £0.7 million is a result of the disposal of the whole of the company's investment in Aerobox plc.

Amount written off investment

The company's investment in FlightStore Group plc has been written down by £89,000 to its market value at the year-end.

Interest payable

There has been an increase in interest payable of £0.2 million to £0.5 million as a result of the higher level of borrowings this year. The principal reason for the increase in bank borrowings during the year was the establishment of the new 140,000 sq. ft. catering facility at Heathrow. Excluding exceptional costs of £2.4 million, interest cover has increased to 12 times, compared to 11 times in the previous year.

Net profit before taxation

The exceptional re-organisation costs, bad debt write off, contract start up costs and higher amortisation charge have all resulted in the net profit margin decreasing to 4.9% compared to 8.1% in 2003.

Normalised net profit margin before taxation, which excludes all exceptional costs and amortisation of goodwill, has increased to 9.1% in 2004 from 8.8% in 2003. Normalised net profit before taxation increased 94.5% to £7.0 million for 2004 from £3.6 million achieved in 2003.

Taxation

The rate of corporation taxation on current year profits at 34.6% (2003: 27.0%) is significantly higher in 2004 because of the effect of a higher amortisation of goodwill figure of £1.5 million (2003: £0.5 million). However, if amortisation of goodwill is excluded, the underlying rate of corporation tax on profits for 2004 is 24.7% (2003: 23.3%).

The full taxation charge, inclusive of deferred taxation and adjustments in respect of previous years, is 44.7% (2003: 28.4%).

Dividends

Dividends per share have been increased 10% to 1.96p from 1.78p in the previous year. The company continues with its 8th year of increasing dividends by at least 10%.

Earnings per share

Basic carnings per share of 5.78p compares to 9.73p in 2003 and diluted earnings per share of 5.60p compares to 9.37p in 2003. These figures are based on post-tax earnings figures, which are not of exceptional costs, the increased level of amortisation of goodwill and a higher total taxation charge this year.

Normalised diluted earnings per share, which exclude the effects of the exceptional costs and amortisation of goodwill, have shown an increase of 18.1% to 12.74p from 10.79p in 2003.



Working capital

Net current assets of £3.5 million have improved by £14.2 million during the year from a net current liabilities position as at 31 December 2003 of £10.7 million.

Stocks of £4.1 million were held at the end of the year, as compared to £3.4 million in 2003.

Trade debtors of £15.6 million at the end of the year have increased from £13.5 million in 2003. Debtor collection has improved from 86 days to 72 days.

Trade creditors, together with accruals and deferred income, total £13.6 million at the end of the year and are up from £11.7 million in 2003.

Cash flow

The consolidated cash flow statement on page twenty four shows a net decrease in cash for the year of £5.6 million compared to a net increase in cash in 2003 of £4.8 million.

Operating activities generated a cash inflow of £6.2 million (2003: £2.3 million). The principal reason for the outflow of cash this year is the capital expenditure of £9.6 million (before financing of £1.9 million), which was primarily on the new 140,000 sq. ft. Heathrow facility, together with investment in new technology and new distribution vehicles.

The cost of the acquisition of Air Fayre Limited in the year was financed by funds raised through the placing and open offer.

Equity and gearing

Share owners' funds at the end of the year have increased by 141% from £15.6 million to £37.6 million. Retained earnings account for £1.3 million of the increase with the remainder relating to the shares issued during the year in relation to the acquisition of Air Fayre Limited.

Gearing at the year end is 8% compared to 3% at the end of 2003, taking net bank borrowings as a percentage of net assets.

Derivatives and financial instruments

The group's financial instruments comprise borrowings, some cash and liquid resources, and various items, such as trade debtors and trade creditors, which arise directly from its operations. The group also enters into derivative transactions (principally forward foreign currency contracts). The purpose of such transactions is to manage the currency risks arising from the group's operations and its sources of finance.

The main risks arising from the group's financial instruments are interest rate risk, liquidity risk and foreign currency risk. The board reviews and agrees policies for managing each of these risks and they are summarised below. These policies have remained unchanged since the beginning of 2004.

Interest rate risk

The group finances its operations through a mixture of retained profits and bank borrowings. The directors continually monitor bank balances and, where possible, place surplus funds on short-term deposit to minimise interest rate risk. The effect of a 1 percent increase in the bank interest rate on the group's net borrowings is not considered material.

Liquidity risk

As regards liquidity, the group's target has, throughout the year, been to achieve short-term flexibility by a combination of overdraft facilities and short-term bank loans. The group manages the gearing level of its working capital requirements, and the need for longer-term borrowings is regularly assessed. However, by reference to cash flow projections, it is regarded that the current level of temporary bank borrowings are adequate for the funding of the group's working capital.

Foreign currency risk

54% of the sales of the group were denominated in US dollars (2003: 71%), the same currency in which the associated purchases are made. The decrease is a result of the contribution of the service companies, which have the majority of their sales and costs denominated in pounds sterling. The group hedges its US dollar profit margins on its US dollar sales through the use of forward foreign currency contracts.



Financial Review (continued)

International Financial Reporting Standards

Following the European Union's adoption of Regulation (EC) No 1606/2002, all publicly listed companies within the EU will be required to adopt International Financial Reporting Standards ("IFRS") and revised International Accounting Standards ("IAS") which were in issue at 31 March 2004 for their consolidated accounts from 2005 onwards. Consequently, Watermark Group plc will be required to report in accordance with IFRS for the six months ending 30 June 2005 and in all subsequent annual and interim reports.

The directors have established a dedicated project team to study the financial impact on the group's accounts of adopting IFRS. The team is following a three-phase transition plan, which consists of an initial assessment, detailed impact review and implementation.

The project team is currently undertaking the detailed impact study and the directors will consider the results of this study in due course. However, having concluded the initial assessment, the following key areas have been identified that may impact the group's financial statements:

Financial instruments

The group has a policy to match its principal projected cash flows by currency to actual or effective borrowings in the same currency. Primarily, the group uses forward exchange contracts to achieve this. Under existing UK GAAR, there is no requirement to measure such derivative instruments at fair value.

Under IAS 39 Financial Instruments, all derivative financial instruments need to be measured at fair value. Where derivative instruments have been designated as a cash flow hedge of specific assets, liabilities, income or expenses, or as a hedge against the net investment in foreign entities which meet certain effectiveness criteria, then hedge accounting treatment will apply with the effective portion of the hedges being recognised as a movement in reserves. Fair value hedges and all other changes in value of foreign currency borrowings and derivative contracts will be recognised in the income statement for the period.

Due to existing instruments already in place, the group is unlikely to be able to designate all of its existing foreign currency borrowings and derivative contracts as hedges and will need to recognise changes in the fair value of these through the income statement.

Share based payments

Under existing UK GAAP, the cost of share options is based on the intrinsic value of the options on the date of grant. Such options granted to employees at market price or under an Inland Revenue approved scheme do not generate an expense.

Under IFRS 2 Share based payments, it will be necessary for the group to measure the cost of all share options using option pricing models. This cost will be a non-cash expense, but will be required to be recognised within the consolidated IFRS income statement.

Business combinations and goodwill

Business combinations (acquisitions) that have occurred since 31 December 2003 must be accounted for in accordance with IFRS 3 Business Combinations. However, IFRS 1 First time adoption of International Financial Reporting Standards, allows an option of not restating acquisitions made before 31 December 2003 or, alternatively, to restate such acquisitions in accordance with IFRS 3. Whilst the group has not acquired any entities since 31 December 2003, it will be necessary to assess the financial impact of treating previously acquired companies in accordance with IFRS 3.

On adopting International Financial Reporting Standards, goodwill will no longer be amortised. Instead, goodwill will be subject to an annual impairment review. An impairment review of goodwill has been performed as at 31 December 2004, and the directors remain of the opinion that goodwill is being shown at the correct carrying value, based on expected future cash flows arising from the companies acquired.

Leases

As the group occupies leased properties, IAS 17 Leases requires the land and buildings element to be considered separately. It is possible that the buildings element of certain property leases, currently being treated as operating leases under UK GAAP, may need to be reclassified and capitalised within fixed assets as a finance lease under International Financial Reporting Standards.



Crispin QuailGroup finance director



Directors' biographies

John A-G-Calthorpe Age 57

Chairman (non-executive)

John A-G-Calthorpe became chairman of Watermark in July 1991 after joining the board at the group's inception in 1985. He currently has many active directorships and management roles in companies and trusts. His career has involved stockbroking, financial advertising and serving as chief executive of his family owned group of companies which have extensive property and commercial interests on an international scale.

John Caulcutt Age 57

Chief executive

John Caulcutt founded Watermark in 1985 and has been integral in the success of the company over the last 20 years. He started his career as a stockbroker with Vanderfelt and Co. and was elected a partner at the age of 21. After leaving the City, he founded Sky Signs Limited, a marketing services company specialising in aerial advertising. This company was successfully sold, initially to Hawley Group plc in 1980, and later demerged into Carraun Group plc in 1982.

Crispin Quail FCA Age 44

Group finance director

Crispin Quail joined Watermark as finance director in 1996. He was previously financial controller for 7 years at the tour operator Manos Holidays. For the two years prior to this, he worked at BTR plc after training and qualifying as a Chartered Accountant with Pannell Kerr Forster in 1986.

George Brooksbank FCA Age 56

Part-time executive director

George Brooksbank initially joined the board in 1993 as a non-executive director: During his career, he has been managing director of a private venture capital company, worked in corporate finance at de Zoete & Bevan Limited, set up and run a retailing company and been group financial controller at Debenhams plc. He initially trained and qualified as a Chartered Accountant with Binder Hamlyn in 1972.

William Skerrett Age 57

Senior independent non-executive director

William Skerrett joined the board in 1998 as a non-executive director. He currently runs his own human resources consultancy. Previous appointments were as group human resources director at Aegis plc and Scholl plc. He has held senior HR positions with Schering Plough and Johnson & Johnson, and is also a non-executive director of Construction Learning World.

Maurice Ostro Age 40

Non-executive director

Maurice Ostro joined the board on I August 2003 as a non-executive director upon the completion of the acquisition of Media On The Move Limited. His previous ventures included establishing a company supplying ice cream and frozen yogurt to airlines. He has degrees from New York University, Oxford University and the Gemological Institute of America.

Danny Bernstein Age 62

Independent non-executive director

Danny Bernstein joined the board in May 2004 as a non-executive director. He is currently the non-executive chairman of Monarch Airlines Limited, having previously served as managing director between 1991 and 2002. He is also chairman of the British Air Transport Association (BATA) and is also a non-executive director of National Air Traffic Services plc (NATS). He initially trained as a Chartered Accountant, qualifying in 1969.



Directors' report

The directors present their annual report on the affairs of the group, together with the accounts and auditors' report for the year ended 31 December 2004.

Emoluments	847,125	742,235
Gains on exercise of share options	640,421	-
Money purchase pension contributions	45,675	45,512
	1,533,221	787,747

Directors' emoluments

The emoluments of the directors for the year are shown below:

	Salary and fees 2004 £	Benefits 2004 £	Total emoluments 2004 £	Gain on exercise of share options 2004 £	purchase pension contributions 2004	Total emoluments 2003 £	Gain on exercise of share options 2003 £	Money purchase pension contributions 2003 £
Executive								
John Caulcutt	193,000	2,871	195,871	143,250	19,300	178,359	-	16,042
Paul Evans								
(Note below)	245,000	599	245,599	203,750		163,451	-	13,833
Crispin Quail	106,000	3,409	109,409	245,921	10,500	126,213	-	12.262
George Brooksbank	84,222	-	84,222	28,500	-	116,321	-	-
Kevin Peat								
(Note below)	-	-	-	-	-	42,981	•	3,375
Non-executive								
John A-G-Calthorpe	50,000	-	50,000	-	-	55,000	-	-
William Skerrett	25,000		25,000	=	-	20,000	-	
Mark Scott								
(Note below)	12,500	-	12,500	19,000	-	20,000	-	-
Maurice Ostro								
(Note 2 below)	107,240	617	107,857	-	-	19,910	-	-
Danny Bernstein								
(Note 3 below)	16,667	-	16,667		-	-	-	`
Total emoluments	839,629	7,496	847,125	640,421	45,675	742,235	-	45,512

On 5 April 2004, PVC Supplies (St. Albans) Limited, a company in which John Caulcutt owns 100% of the issued share capital, exercised options over 200,000 ordinary shares at a price of 59.5p and sold these on that date, resulting in a gain of £227,000.

- Note I Mark Scott resigned from the board of Watermark Group plc on 29 June 2004. Paul Evans resigned from the board of Watermark Group plc on 31 December 2004. His emoluments include an amount of £70,000 in respect of his compensation for loss of office. Kevin Peat resigned from the board of Watermark Group plc on 7 July 2003.
- Note 2 Maurice Ostro was appointed to the board of Watermark Group plc on I August 2003 and is also managing director of Air Fayre Limited and Media On The Move Limited. His employment contract dated 5 December 2003, as amended on 23 February 2004 reflects a salary of £85,000 and medical and pension benefits, with a twelve month notice period. The emoluments above comprise his salary as non-executive director of Watermark Group plc from 1 August 2003 and as managing director of Air Fayre Limited and Media On The Move Limited from the date of the companies joining the group.
- Note 3 Danny Bernstein was appointed to the board of Watermark Group plc on 11 May 2004.
- Note 4 All pension contributions made relate to contributions due for the current year.



Share interests

(1) Interests in 1p ordinary shares fully paid:

Director	Beneficial interest at 31 December 2004	at I January 2004 or later date of appointment
John A-G-Calthorpe	791,840	756,840
John Caulcutt	3,852,665	3,805,405
Crispin Quail	48,000	44,500
George Brooksbank	153,900	300,400
William Skerrett	39,000	39,000
Maurice Ostro	80,000	-
Danny Bernstein	10,000	-

Maurice Ostro did not hold any direct beneficial interest in the shares of Watermark Group plc as at 31 December 2003 but, on 23 February 2004, he acquired 65,000 shares and, on 28 May 2004, he acquired a further 15,000 shares.

On joining the company on 11 May 2004, Danny Bernstein acquired 10,000 shares in Watermark Group plc, which continued to be held at 31 December 2004.

The above shares are all beneficially held. In addition to the above, the following shares were held:

John Caulcutt is a beneficiary of a pension scheme managed by James Hay Pension Trustees Limited, which had an interest in 815,000 shares in the company at 31 December 2004 (2003: 815,000).

John Caulcutt owns 100% of PVC Supplies (St. Albans) Limited, which held 29,567 shares in the company at 31 December 2003 and sold these shares in April 2004.

John A-G-Calthorpe owns 51% of the issued share capital of Hintlesham Holdings Limited, whose wholly owned subsidiary undertaking. Ampton Investments Limited, had an interest in 1,887,288 shares in the company at 31 December 2004 (2003: 1,887,288 shares).

Media On The Move Holdings Limited owns 651,042 shares in Watermark Group plc as at 31 December 2004. Maurice Ostro is one of the potential beneficiaries of The Max Ostro Children's Trust, which holds a controlling interest in Media On The Move Holdings Limited.

Maurice Ostro is one of the potential beneficiaries of The Max Ostro Children's Trust, which held a controlling interest in the shares of Air Fayre Limited at 31 December 2003. On 23 February 2004, these shares were acquired by Watermark Group plc for a consideration of £3,882,773.

The Air Fayre All-Employee Share Incentive Plan Trust owns 90,500 shares in Watermark Group plc as at 31 December 2004. Maurice Ostro is a Trustee of the Air Fayre All-Employee Share Incentive Plan Trust.

In the period between 31 December 2004 and the signing of these accounts, no transactions have taken place in relation to the directors' interests other than John A-G-Calthorpe transferring 40,000 shares in Watermark Group plc from his personal holding to that of Ampton Investments Limited on 23 March 2005. This transfer has no effect on his total beneficial holding.



Reneficial interest

Directors' remuneration report (continued)

Share interests (continued)

(2) Options to acquire Ip ordinary shares:

Share options were granted to and exercised by the directors during the year as follows:

31	As at December 2003 Number	Granted during the year Number	Exercised during the year Number	As at 31 December 2004 Number	Option price	Share price at date of exercise	Period during which exercisable
John A-G-Calthorpe	30,000 30,000	-	-	30,000 30,000	72p 53p	-	29/3/2001 to 28/3/2008 28/9/2004 to 27/9/2008
John Caulcutt	150,000 270,000 -	75,000	150,000	270,000 75,000	71.5p 53p 178p	167p - -	3/4/2001 to 2/4/2008 28/9/2004 to 27/9/2008 29/1/2007 to 28/1/2014
Paul Evans	250,000 150,000 50,000	- - - 75,000	250,000 - 50,000	150,000 - 75,000	101.5p 101.5p 87p 178p	167p - 167p -	1/10/2002 to 30/9/2009 1/10/2002 to 30/9/2009 19/3/2003 to 18/3/2010 29/1/2007 to 28/1/2014
Crispin Quail	17.647 100,000 40,000 50,000 50,000 130,000	60,000	17,647 100,000 40,000 50,000	- - 50,000 !30,000 60,000	34p 48.5p 41.5p 59.5p 72p 53p 178p	167p 167p 167p 167p - -	29/4/2000 to 28/4/2007 5/5/1998 to 4/5/2005 26/5/1999 to 25/5/2006 6/4/2000 to 5/4/2007 29/3/2001 to 28/3/2008 28/9/2004 to 27/9/2008 29/1/2007 to 28/1/2014
George Brooksbank	30,000 60,000 -	- - 50,000	30,000	- 60,000 50,000	72p 53p 178p	167p - -	29/3/2001 to 28/3/2008 28/9/2004 to 27/9/2008 29/1/2007 to 28/1/2014
William Skerrett	20,000 20,000	-	-	20,000 20,000	72p 53p	-	29/3/2001 to 28/3/2008 28/9/2004 to 27/9/2008
Mark Scott	20,000 20,000	-	20,000	20,000	72p 53p	167p	29/3/2001 to 28/3/2008 28/9/2004 to 27/9/2008
Maurice Ostro	-	-		-	-	-	-

All of the above options relate to the company's unapproved scheme, except for the 17,647 options previously held by Crispin Quail in the approved scheme.

In addition to the above, PVC Supplies (St. Albans) Limited, in which John Caulcutt owns 100% of the issued share capital, held options to subscribe for 200,000 ordinary shares at a price per ordinary share of 59.5p as at 31 December 2003. These options were exercised on 5 April 2004 and the shares were sold for £346,000, resulting in a gain of £227,000.

No directors' share options have lapsed and no variations to the terms and conditions of the scheme have been made during the year.



Consolidated profit and loss account

for the year ended 31 December 2004

	Notes	2004 £'000	2003 £'000
Turnover Cost of sales		77,581 (51,962)	41,215 (30,098)
Gross profit		25,619	11,117
Administrative expenses (excluding exceptional items) Exceptional bad debt Exceptional contract start-up costs	5 5 5	(19,601) (591) (302)	(7,750)
Total administrative expenses	5	(20,494)	(7,750)
Operating profit	6	5,125	3,367
Profit on sale of investment Exceptional re-organisation costs Interest receivable and similar income Amount written off investment Interest payable and similar charges	14 7 14 8	676 (1,436) 64 (89) (505)	233 - 28 - (304)
Profit on ordinary activities before taxation		3,835	3,324
Taxation on profit on ordinary activities	9	(1,713)	(944)
Profit for the financial year Dividends	10	2,122 (885)	2,380 (678)
Retained profit for the year		1,237	1,702
Earnings per share	11		
Normalised carnings per share* Basic earnings per share Diluted earnings per share		13.15p 12.74p	11.20p 10.79p
Standard earnings per share Basic earnings per share Diluted earnings per share		5.78p 5.60p	9.73 _P 9.37 _P

All of the activities of the group are continuing.

The accompanying notes are an integral part of this consolidated profit and loss account.

Consolidated statement of total recognised gains and losses

for the year ended 31 December 2004

Profit for the figure is voc	2004 £'000 2, 22	2003 £'000 2,380
Profit for the financial year Currency translation	60	(468)
Total recognised gains relating to the year	2,182	1,912



^{*} Normalised earnings per share excludes amortisation of goodwill and exceptional costs. The calculation of normalised earnings per share is presented as note 11.

Consolidated balance sheet

as at 31 December 2004

	Notes	2004 £'000	2003 £'000
Fixed assets			
Intangible assets	12	28,534	30,202
Tangible assets	13	10,433	1,606,1
Investments	14	217	330
		39,184	32,138
Current assets		1004	2.221
Stocks	15	4,096	3,381
Debtors	16	20,611 1,823	18,157 7,102
Cash at bank and in hand			
		26,530	28,640
Creditors: Amounts falling due within one year	17	(22,998)	(39,351)
Net current assets/(liabilities)		3,532	(10,711)
rver current assets/habilities/		9,014	(/ /
Total assets less current liabilities		42,716	21,427
Creditors: Amounts falling due after more than one year	18	(4,612)	(5,778)
		38,104	15,649
Provisions for liabilities and charges	19	(523)	(48)
Net assets		37,581	15,601
Capital and reserves			
Called-up share capital	22	404	249
Share premium account	23	22,803	599
Shares to be issued	24	6,496	8,172
Capital redemption reserve	25	24 (527)	24 (527)
Merger reserve	25 25	8,381	(327) 7,084
Profit and loss account			
Equity share owners' funds	26	37,581	15,601

The accounts on pages 21 to 43 were approved by the board on 18 April 2005 and signed on its behalf by:

John G-Calthorpe

The accompanying notes are an integral part of this consolidated balance sheet.

Company balance sheet

as at 31 December 2004

	Notes	2004 £'000	2003 £'000
Fixed assets			
Tangible assets	13	-	-
Investments	14	35,350	35,487
		35,350	35,487
Current assets			
Debtors	16	4,090	2,709
Cash at bank and in hand		-	518
		4,090	3,227
Creditors: Amounts falling due within one year	17	(5,400)	(24,741)
Net current liabilities		(1,310)	(21,514)
Total assets less current liabilities		34,040	13,973
Creditors: Amounts falling due after more than one year	18	(3,187)	(4,250)
Net assets		30,853	9,723
Capital and reserves			
Called-up share capital	22	404	249
Share premium account	23	22,803	599
Shares to be issued	24	6,496	8,172
Capital redemption reserve	25	24	24
Profit and loss account	25	1,126	679
Equity share owners' funds		30,853	9,723

The accounts on pages 21 to 43 were approved by the board on 18 April 2005 and signed on its behalf by:

John A-G-Calthorpe

The accompanying notes are an integral part of this company balance sheet.

Consolidated cash flow statement

for the year ended 31 December 2004

	Notes	2004 £'000	2003 £'000
Net cash inflow from operating activities	27	6,180	2,333
Returns on investments and servicing of finance	28	(441)	(276)
Taxation		(2,066)	(617)
Capital expenditure and financial investment	28	(7,038)	(104)
Acquisitions and disposals	28	(19,308)	2,652
Equity dividends paid		(719)	(396)
Cash (outflow)/inflow before financing		(23,392)	3,592
Financing	28	17,747	1,191
(Decrease)/increase in cash in the year	29	(5,645)	4,783

The accompanying notes are an integral part of this consolidated cash flow statement.

Notes to the accounts

for the year ended 31 December 2004

I Accounting policies

The principal accounting policies are summarised below. They have all been applied consistently throughout the year and the preceding year.

The accounts are prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable United Kingdom accounting standards.

(1) Basis of consolidation

The group accounts consolidate the accounts of Watermark Group plc and its subsidiary undertakings (see note 14) made up to 31 December each year:

Watermark Group (Holdings) Limited and its subsidiaries and Watermark Travel Supplies Limited were accounted for by the merger method. All other subsidiaries acquired were accounted for by the acquisition method.

(2) Goodwill

Goodwill on acquisitions is the excess of the fair value of the consideration given to acquire a business or a subsidiary over the fair value of the separable net assets acquired, where the acquisition method of accounting has been used. Goodwill on acquisitions is capitalised within intangible assets and is amortised on a straight-line basis over the directors' estimate of its useful economic life. Provision is made for any impairment.

Goodwill arising on acquisitions in the year ended 31 December 1997 and earlier periods was written off to reserves in accordance with the accounting standards then in force and has not been reinstated in the balance sheet. Such goodwill will be charged or credited to the profit and loss account on the subsequent disposal of the business to which it relates.

(3) Profit attributable to Watermark Group plc

No profit and loss account for Watermark Group plc has been presented as permitted by Section 230 of the Companies Act 1985.

The profit for the financial year dealt within the accounts of the parent company, Watermark Group plc was £447,000 (2003: £485,000) and is stated after taxation and dividends.

(4) Turnover

Turnover represents amounts receivable for products and services provided in the UK and overseas, net of trade discounts, VAT and other sales related taxes.

Turnover in the products division is recognised either at the time of shipment or delivery to the client, dependent on the terms of supply agreed with the client. Turnover in the services division, including marketing services and consultancy, is recognised at the point of delivery to the client.

(5) Pension costs

Contributions made by the group to defined contribution personal pension plans of certain employees are charged to the profit and loss account as incurred.

(6) Taxation

Current taxation, including UK corporation taxation and foreign taxation, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Deferred taxation is recognised on all timing differences where the transactions or events that give the group an obligation to pay more tax in the future, or a right to pay less tax in the future, have occurred by the balance sheet date. Deferred taxation assets are recognised when it is more likely than not that they will be recovered. Deferred taxation is measured using rates of tax that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.



I Accounting policies (continued)

(7) Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation and any provision for impairment. Depreciation is provided on all tangible assets, at rates calculated to write off the cost, less estimated residual value, of each asset on a straight line basis over its expected useful economic life at the following annual rates:

Plant and machinery 10% - 25% Fixtures and fittings 10% - 25% Office equipment 25% Motor vehicles 20-25%

(8) Leasing and hire purchase commitments

Assets obtained under leases and hire purchase contracts which result in the transfer to the company of substantially all the risks and rewards of ownership (finance leases) are capitalised as tangible fixed assets at the estimated present value of underlying lease payments and are depreciated in accordance with the above policy. Obligations under such agreements are included in creditors net of finance charges allocated to future periods. The finance element of the rental payments is charged to the profit and loss account over the period of each lease or hire purchase contract so as to produce a constant periodic rate of charge on the outstanding balance of the net obligations in each period.

Rentals paid under other leases (operating leases) are charged against income on a straight-line basis over each lease term.

(9) Investments

Fixed asset investments are stated at cost less amounts written off to the profit and loss account.

(10) Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value. Net realisable value is based on estimated selling price less expected further costs to be incurred to completion and disposal. Provision is made for obsolete, slow-moving or defective items where appropriate.

(11) Foreign currency translation

Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction or, if applicable, at the forward contract rate.

The results of foreign subsidiaries are translated at the average rate of exchange for the year. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated at the rate of exchange ruling at the balance sheet date or, if applicable, at the forward contract rate.

The net assets of foreign subsidiaries are translated under the closing rate method using the rate of exchange ruling at the balance sheet date on if appropriate, at the forward contract rate. Exchange differences arising on translation of the opening net assets are dealt with through reserves. All other exchange differences are included in the profit and loss account.

(12) Derivative financial instruments

The group uses forward foreign currency contracts to reduce exposure to foreign exchange risk movements. The instrument must be related to specific foreign currency assets or liabilities or to a probable commitment reflected in the same or similar currencies.

Forward foreign currency contracts are not recognised within the financial statements other than to translate the foreign currency monetary balances which are covered by the financial instrument, using the forward exchange rate, where appropriate. Gains and losses arising on these contracts are only recognised in the profit and loss account when the underlying transaction covered by the financial instrument has itself been reflected in the group's accounts, or upon maturity of the instrument.

The group does not hold or issue derivative financial instruments for speculative purposes.



Notes to the accounts (continued)

for the year ended 31 December 2004

2 EBITDA (earnings before interest, tax, depreciation and amortisation)

Reconciliation of profit on ordinary activities before taxation to EBITDA:	2004 £'000	2003 £'000
Profit on ordinary activities before taxation	3,835	3,324
Interest receivable	(64)	(28)
Interest payable	\$05 [°]	304
Depreciation	514	256
Amortisation of goodwill		523
	6,331	4,379

Normalised EBITDA (earnings before interest, taxation, depreciation, amortisation and exceptional costs)

Reconciliation of profit on ordinary activities before taxation to normalised EBITDA:	2004 £'000	2003 £'000
Profit on ordinary activities before taxation	3,835	3,324
Exceptional bad debt (note 6)	591	-
Exceptional contract start-up costs (note 6)	302	-
Exceptional re-organisation costs (note 7)	1,436	-
Profit on sale of investment (note 14)	(676)	(233)
Interest receivable	(64)	(28)
Interest payable	505	304
Depreciation	514	256
Amortisation of goodwill	1,541	523
	7,984	4,146

3 Normalised profit before tax

Reconciliation of profit on ordinary activities before taxation to normalised profit on ordinary activities before taxation	2004 £'000	2003 £'000
Profit on ordinary activities before taxation	3,835	3,324
Exceptional bad debt (note 6)	591	-
Exceptional contract start-up costs (note 6)	302	_
Exceptional re-organisation costs (note 7)	1,436	_
Profit on sale of investment (note 14)	(676)	(233)
Amortisation of goodwill	1,541	523
	7,029	3,614

4 Segmental analysis

In the opinion of the directors, the segmental reporting of results would be seriously prejudicial to the business and accordingly it has not been disclosed.

5 Total administrative expenses (net)

	2004 £'000	£'000
Administrative expenses (excluding exceptional items) Exceptional bad debt (note 6) Exceptional contract start-up costs (note 6)	19,601 591 302	8,167 - -
Other operating income	20,494	8,167 (417)
Total administrative expenses	20,494	7,750



6 Operating profit is stated after charging:

		2004 £'000	2003 £'000
Depreciation and an	nortisation:		·
- owned fixed assets		447	241
- assets under hire p	ourchase agreements	67	15
Amortisation of goo		1,541	523
Operating lease rent			
- plant and machine		137	55
- land and buildings	,	852	178
Fees paid to primary	y auditors:		
Audit services	- statutory audit	53	60
	- audit related regulatory reporting	2	5
Taxation services	- compliance	29	32
	- advisory	31	81
Fees paid to other a	•		
Audit services	- statutory audit	28	14
Other services	- accountancy advice	7	5
Exceptional bad deb	,	591	-
	start-up costs (see below)	302	
and after crediting:			
Foreign currency tra	nslation	(503)	25

The exceptional bad debt relates to the net amount written off following the collapse of Duo Airways Limited.

The exceptional start-up costs relate to the costs associated with the setting up of a new catering contract.

The foreign exchange gain achieved this year reflects the company's policy to actively take advantage of exchange rate movements, where possible.

7 Exceptional re-organisation costs

The group has undergone a fundamental re-organisation of its operations, both in terms of physical location, management and staffing.

The new Heathrow facility, has been developed into the group's main UK operating unit. It is intended to house the majority of the group's operations, historically carried out from a range of disparate facilities, together with the newly centralised finance and administration functions for the enlarged group. It also acts as a base for the group's Encompass partners, and the operation of its total cabin-management programme.

The costs associated with the re-organisation relate principally to the closure costs in the UK, the catering relocation and the group integration, and are analysed below:

	£'000
Property closures	154
Assets write off	644
Redundancy and salary costs	187
Legal and professional	26
Other	31
	1,436

Notes to the accounts (continued)

for the year ended 31 December 2004

8	Interest	payable	and	similar	charges
---	----------	---------	-----	---------	---------

	2004 £'000	2003 £'000
On loans and overdrafts On hire purchase agreements Other interest	484 0 1	297 3 4
	505	304
Taxation on profit on ordinary activities		
	2004 £'000	2003 £'000
Current year	1.111	750
UK corporation taxation	217	146
Foreign taxation	217	1 10
Prior years	(88)	_
UK corporation taxation	(2)	_
Foreign taxation	***	
	1,238	896
Deferred taxation (current year)	475	48
Tavasian abanga for the year		
Taxation that ge for the year	1,713	944
Taxation charge for the year Factors affecting taxation charge for period:		
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in		
Factors affecting taxation charge for period:		
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in	n the UK (30%). The differences a	re explained
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows:	n the UK (30%). The differences a	re explained
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation	n the UK (30%). The differences a 2004 £'000	re explainec 2003 £'000
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows:	n the UK (30%). The differences a 2004 £'000	re explained 2003 £'000 3,324
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of:	n the UK (30%). The differences a 2004	re explained 2003 £'000 3,324
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation	2004 £'000 3,835 1,151	re explained 2003 £'000 3,324
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of:	2004 2'000 3,835 1,151 462 258	re explained 2003 £'000 3,324
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation Expenses not deductible for taxation purposes - other Gains	2004 2'000 3,835 1,151 462 258 (2)	re explained 2003 £'000 3,324
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation Expenses not deductible for taxation purposes - other Gains Timing differences between depreciation and capital allowances	2004 £'000 3,835 1,151 462 258 (2) (389)	re explained 2003 £'000 3,324 997
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation Expenses not deductible for taxation purposes - other Gains Timing differences between depreciation and capital allowances Utilisation of taxation losses	2004 2'000 3,835 1,151 462 258 (2)	re explained 2003 £'000 3,324 997 179
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation Expenses not deductible for taxation purposes - other Gains Timing differences between depreciation and capital allowances Utilisation of taxation losses Decrease/(increase) in provisions	2004 £'000 3,835 1,151 462 258 (2) (389) 58	re explained 2003 £'000 3,324 997 179 (2 (48 18
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation Expenses not deductible for taxation purposes - other Gains Timing differences between depreciation and capital allowances Utilisation of taxation losses Decrease/(increase) in provisions Lower taxation rates on overseas earnings	2004 £'000 3,835 1,151 462 258 (2) (389) 58 - (210)	re explained 2003 £'000 3,324 997 179 (2 (48 18
Factors affecting taxation charge for period: The taxation assessed for the period is lower than the standard rate of corporation taxation in as follows: Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation taxation in the UK of 30% Effect of: Expenses not deductible for taxation purposes - amortisation Expenses not deductible for taxation purposes - other Gains Timing differences between depreciation and capital allowances Utilisation of taxation losses Decrease/(increase) in provisions	2004 £'000 3,835 1,151 462 258 (2) (389) 58	re explainec 2003 £'000

The under provision arises as a result of new shares ranking for dividend being issued during the year.



Dividend payable at 1.96p per share (2003: 1.78p)

Under provision in prior year

10 Dividends

2004

£'000

841

44

885

2003 £'000

675

678

3

I I Earnings per share

Basic and diluted earnings per share have been calculated in accordance with FRS14 - Earnings per share.

Diluted earnings per share takes into account the effect of the exercise of employee share options and shares to be issued where these are expected to dilute earnings.

In order to show results from operating activities on a comparable basis, a normalised earnings per share has been presented which excludes amortisation and exceptional costs from the adjusted earnings calculation.

The calculations of earnings per share are based on the following profits and numbers of shares:

	Earnings 2004 £'000	Weighted average shares 2004 Number	Total Earnings per share 2004 (pence)	Earnings 2003 £'000	Weighted average shares 2003 Number	Total Earnings per share 2003 (pence)
Basic earnings per share Dilutive effect of share options	2,122	36,720,161 1,181,095	5.78 (0.18)	2,380	24,466,277 926,935	9.73 (0.36)
Diluted earnings per share Add amortisation of goodwill Add exceptional costs (post-tax) Less profit on sale of investment (post-tax)	2,122 1,541 1,638 (473)	37,901,256 - - -	5.60 4.07 4.32 (1.25)	2,380 523 - (163)	25,393,212 - - -	9.37 2.06 - (0.64)
Normalised diluted earnings per share Dilutive effect of share options	4,828	37,901,256 (1,181,095)	12.74 0.41	2,740	25,393,212 (926,935)	1 0.79 0.41
Normalised diluted earnings per share	4,828	36,720,161	13.15	2,740	24,466,277	11.20

12 Intangible fixed assets

Goodwill	Total £'000
Cost	30.791
I January 2004 Additions (see below)	90
Reduction in the fair value of deferred consideration (see below)	(217)
31 December 2004	30,664
Amortisation	589
I January 2004 Charge for the year	1,541
31 December 2004	2,130
Net book value 31 December 2004	28,534
31 December 2003	30,202
• (=	

An impairment review of goodwill has been undertaken for each of the group's subsidiaries, in accordance with FRS 10 - Goodwill and intangible assets, and no provision for impairment is considered necessary.

The directors remain of the opinion that goodwill should be amortised over their estimate of the expected useful life, which is considered to be 20 years from the date of each acquisition.

The additions in the year relate to additional consideration of £71,000 payable to the former shareholders of Watermark Asia Limited (note 35) and under-estimated professional costs of £19,000 in respect of the acquisition of Air Fayre Limited in 2003.

The reduction in the fair value of deferred consideration payable for the acquisition of Globe Audio Limited arises as the company considers that no further contingent consideration is due (note 35).



Notes to the accounts (continued)

for the year ended 31 December 2004

13 Tangible fixed assets

(I) Group	Plant and machinery £'000	Fixtures and fittings £'000	Office equipment £'000	Motor vehicles £'000	Total £'000
Cost					
I January 2004	2,190	456	241	183	3,070
Currency translation	(14)	(2)	(8)	-	(24)
Additions	4,010	5,562	45		9,628
Reclassification	86	(49)	(37)	=	-
Disposals	(141)	-	(60)	(3)	(204)
31 December 2004	6,131	5,967	181	191	12,470
Depreciation					
1 January 2004	953	265	173	73	1,464
Currency translation	(10)	(1)	(6)	-	(17)
Reclassification	65	(38)	(27)	-	•
Charge for the year	347	108	28	31	514
Impairment	192	88	-	-	280
Disposals	(141)	-	(60)	(3)	(204)
31 December 2004	1,406	422	108	101	2,037
Net book value					
31 December 2004	4,725	5,545	73	90	10,433
31 December 2003	1,237	191	68	110	1,606

Included above are assets subject to hire purchase agreements with a net book value at 31 December 2004 of £1,812,475 (2003: £41,000).

(2) Company	Plant and machinery £'000
Cost I January 2004 and 31 December 2004	98
Depreciation I January 2004 and 31 December 2004	98
Net book value 31 December 2003 and 31 December 2004	<u>-</u>



14 Investments

Cost I January 2004 Additions Disposals 3I December 2004 Amortisation I January 2004 Charge for the period Provision (see below) 3I December 2004 Net book value 3I December 2004 3I December 2004	336 111 (85)
Amortisation I January 2004 Charge for the period Provision (see below) 3 I December 2004 Net book value 3 I December 2004	
I January 2004 Charge for the period Provision (see below) 3 December 2004 Net book value 3 December 2004	362
Charge for the period Provision (see below) 3 December 2004 Net book value 3 December 2004	
Net book value 31 December 2004	6 50 89
31 December 2004	145
31 December 2003	217
	330
(2) Company Other Subsidiary investments undertakings £'000 £'000	Total £'000
Cost I January 2004 Additions Reduction in the fair value of deferred consideration (note 12) Disposals 249 35,391 143 - (217) (85)	5,640 254 (217) (85)
	5,592
Provision for impairment in value 1 January 2004 - 153 Provision (see below) 89 - 31 December 2004 89 153	153 89 242
Net book value	
31 December 2004 186 35,164 3	
31 December 2003 249 35,238 3	5,350

Included in other investments are investments listed on a recognised investment exchange with a cost of £234,000 (2003: £234,000), which has been reduced by £89,000 to the market value of £145,000 (2003: £851,000).

Included in other investments in 2003 were investments listed on a recognised investment exchange at a cost of £15,000. In 2004, a further investment of £70,000 was made and the full investment was disposed of in July, resulting in a gain of £676,000, as shown below:

	£'000
Proceeds on disposal Less cost of investment Less legal and professional and other dispute resolution costs	1,166 (85) (405)
	676



Notes to the accounts (continued)

for the year ended 31 December 2004

14 Investments (continued)

(3) Principal group investments

As at 31 December 2004, the company owned 100% of the ordinary share capital of the following subsidiaries, all of which are included within the consolidated financial statements:

Name of subsidiary undertaking	Nature of business
Watermark Limited Watermark Americas Inc. Watermark Asia Limited Watermark South Africa (Pty) Limited M'n'H Recycling Limited Media On The Move Limited Air Fayre Limited Watermark Asia Holdings Limited	Provision of travel supplies and marketing services to the international travel sector Provision of travel supplies and marketing services to the international travel sector Provision of travel supplies and marketing services to the international travel sector Provision of travel supplies and marketing services to the international travel sector Recycling and packing of airline cabin products Provision of newspapers and magazines to the international travel sector Provision of catering and logistics services to the international travel sector Provision of staff to Hong Kong based subsidiaries
Glorient In-Flight Sales Limited Globe Audio Limited Update International Limited Update International Services Limited Encompass Supply Chain Management Limited Watermark Group Holdings Limited Airspace Outdoor Advertising Limited Bigger Than Life (UK) Limited Telecard Limited Watermark Travel Supplies Limited Watermark.com Limited Watermark Hong Kong Limited	DORMANT

During the year, the name of Watermark Asia Procurement Limited was changed to Update International Limited.

During the year, the trade of Glorient In-Flight Sales Limited was transferred to Watermark Asia Limited, and the trade of Globe Audio Limited and Update International Services Limited was transferred to Watermark Limited.

As at 31 December 2004, all companies are owned directly by Watermark Group plc, except that:

- a) the investment in Bigger Than Life (UK) Limited was held by Airspace Outdoor Advertising Limited and
- b) the investment in Watermark Asia Limited, Glorient In-Flight Sales Limited and Update International Limited was held by Watermark Asia Holdings Limited.

All subsidiaries are incorporated in England and Wales except:

Name of subsidiary undertaking	Country of incorporation	
Watermark Americas Inc. Watermark Asia Holdings Limited Watermark Asia Limited Glorient In-Flight Sales Limited	Delaware, USA Hong Kong Hong Kong Hong Kong	
Watermark Hong Kong Limited Update International Limited Watermark South Africa (Pty) Limited	Hong Kong Hong Kong South Africa	
(4) Other investments	Nature of business	Investment
FlightStore Group plc	In-flight interactive media provider and product retailer	Current holding 7.7%
AcroTV Limited	Provider of entertainment systems to short-haul aircraft, buses and trains	Current holding 16%

The group's 16% investment in AeroTV Limited has not been treated as an associate undertaking as the company is controlled by the majority shareholder, who holds the remaining 84% of the voting shares. Despite Watermark Group plc having a director on the board of AeroTV Limited, in the opinion of the directors, the shareholding is such as to prevent the group from exercising significant influence over its operations.



I5 Stocks

	G	Group		Company	
	2004 £'000	2003 £'000	2004 £'000	2003 £'000	
Goods for resale	4,096	3,381	-		

16 Debtors

Deptors	Group		Company	
	2004 <i>£</i> '000	€,000 €,000	2004 £'000	2003 £'000
Amounts falling due within one year				
Trade debtors	15,569	13,497	-	_
Amounts owed by subsidiary undertakings	-	-	3,064	1,693
Other debtors	630	976	800	1,001
Prepayments and accrued income	4,300	3,684	226	15
	20,499	18,157	4,090	2,709
Amounts falling due after more than one year				
Trade debtors	112		-	-
	20,611	18,157	4,090	2,709

17 Creditors: amounts falling due within one year

Group		Company	
2004 £'000	2003 £'000	2004 £'000	2003 £'000
4,962	5,994	3,246	
9,795	7,491	-	-
=	=	174	4,663
811,1	1,945	76	70
390	781	-	-
1,063	18,160	1,063	18,160
491	74	-	-
553	18	-	-
3,785	4,213	-	1,173
841	675	841	675
22,998	39,351	5,400	24,741
	2004 £'000 4,962 9,795 - 1,118 390 1,063 491 553 3,785 841	2004 2003 £'000 £'000 4,962 5,994 9,795 7,491 	2004 2003 2004 £'000 £'000 £'000 4,962 5,994 3,246 9,795 7,491 - - - 174 1,118 1,945 76 390 781 - 1,063 18,160 1,063 491 74 - 553 18 - 3,785 4,213 - 841 675 841

The bank loans and overdrafts bear interest at 1.25% above LIBOR and 1% above the base rate respectively. The bank loans and overdrafts are secured by an unlimited debenture, a charge over the group's trade debtors and an assignment of the proceeds of key man insurance policies in respect of certain directors.

Obligations under hire purchase agreements are secured by the related assets.



Notes to the accounts (continued)

for the year ended 31 December 2004

18 Creditors: amounts falling due after more than one year

<u>-</u>	Group		Company	
	2004 £'000	2003 £'000	2004 £'000	2003 £'000
Obligations under hire purchase agreements	1,314	Н	=	
Bank loans	=	1,517	=	=
Other creditors	111	-	-	=
Deferred cash consideration for acquisitions (note 35)	3,187	4,250	3,187	4,250
	4,612	5,778	3,187	4,250

Borrowings

The borrowings are repayable as follows:

G , ,	Group		Company	
	2004 £'000	2003 £'000	2004 £'000	2003 £'000
Within one year	5,515	6,012	3,246	-
Between one and two years	1,088	526	-	_
Between two and five years	226	1,002	-	-
	6,829	7,540	3,246	-

Obligations under hire purchase agreements are secured by the related assets.

19 Provisions for liabilities and charges

		Deferred Taxation £'000
At I January 2004 Provisions in the year		48 475
At 31 December 2004		523
20 Deferred taxation	2004	2003
Group	£'000	£'000
Accelerated capital allowances	523	48



21 Financial instruments

The financial review on pages four to seven provides an explanation of the role that financial instruments have had during the period in creating or changing the risks which the group faces in its activities.

The explanation summarises the objectives and policies for holding or issuing financial instruments and similar contracts, and the strategies for achieving those objectives that have been followed during the period.

The numerical disclosures in this note deal with the financial assets and financial liabilities as defined in FRS 13 - Derivatives and other financial instruments: Disclosures. Certain financial assets such as investments in subsidiary and associated companies are also excluded from the scope of these disclosures.

As permitted by FRS 13, short term debtors and creditors have been excluded from the disclosures, other than the currency disclosures.

Interest rate profile

The profile of the group's interest-bearing financial assets and liabilities at 31 December 2004 and 2003 was as follows:

		Floatir	ig rate
Currency		2004 £'000	2003 £'000
Sterling	- assets	161	4,859
Sterling	- borrowings	(9,877)	(7,142)
US dollar	- assets	5,447	1,651
US dollar	- borrowings	(455)	(272)
Hong Kong dollar	- assets	374	586
Hong Kong dollar	- borrowings	-	(51)
Euro	· assets	209	3
Euro	- borrowings	(1,222)	(46)
South African rand	- assets	-	3
Australian dollar	- assets	4	=
Canadian dollar	- assets	1,915	=
Russian roubles	- assets	305	-
		(3,139)	(409)

The financial assets comprise cash.

Under the terms of the overdraft facility, there is a right of set off between certain sterling and foreign currency balances with a net liability value of £4,962,000 (2003: net asset of £2,574,000).

The floating rate assets and liabilities bear interest at rates which move in accordance with the bank base rate.

for the year ended 31 December 2004

21 Financial instruments (continued)

Currency exposures

The table below shows the group's currency exposures, in other words, those transactional (or non-structural) exposures that give rise to the net currency gains and losses recognised in the profit and loss account. Such exposures comprise the monetary assets and monetary liabilities of the group that are not denominated in the operating (or "functional") currency of the operating unit involved, other than certain non-sterling borrowings treated as hedges of net investments in overseas operations. As at 31 December 2004, these exposures were as follows:

Net foreign currency

	Sterling £'000	US Dollars £'000	Hong Kong Dollars £'000	Euros £'000	Canadian Dollars £'000	Other £'000	Total £'000
2004 Functional currency of group operation Sterling US Dollars	- 711	1,620 -	(275)	(I,109) 72	1,915	- 126	2,426 63 4
	711	1,620	(275)	(1,037)	1,915	126	3,060
2003 Functional currency of group operation Sterling		ı	<u>-</u>	_	-	_	1

The amounts shown in the tables above take into account the effect of any currency swaps, forward contracts and other derivatives entered into to manage these currency exposures. As at 31 December 2004, the group held open forward contracts of US\$10,500,000 (2003: US\$8,706,204) taken out to hedge expected profits on future foreign currency sales. These contracts expire evenly over 2005.

Maturity of financial liabilities

The maturity profile of the group's financial liabilities other than short-term creditors is shown in note 18.

Borrowing facilities

The group had undrawn committed borrowing facilities at 31 December 2004, in respect of which all conditions precedent had been met, as follows:

	2004 £'000	2003 £'000
Expiring in one year or less	5,038	2,472

Fair values

The book value of the group's financial instruments recognised in the financial statements approximates to their fair value.

22 Called-up share capital

	2004 £'000	€,000
Authorised 65,382,754 (2003: 39,325,030) ordinary shares of 1p each	654	393
Allotted, issued and fully paid 40,421,900 (2003: 24,880,321) ordinary shares of 1p each	404	249

On 23 February 2004, the authorised share capital was increased to £653,827 by the creation of 26,057,724 ordinary shares of 1p each. The issued share capital was increased by the issue of 12,937,766 ordinary shares of 1p each by way of a share placing and open offer, raising £20,053,537. The shares were issued for cash and the proceeds were used to fund the consideration for the acquisition of Air Fayre Limited.

During the year, 1,068,265 ordinary shares of 1p each were allotted as a result of the exercise of share options, and 1,535,548 ordinary shares of 1p each were allotted under the terms of sale and purchase agreements for company acquisitions, for a total consideration of \pounds 776,245.

Contingent rights to the allotment of shares:

Watermark Group plc executive share option scheme

At 31 December 2004, options to subscribe for 745,307 ordinary shares of 1p each had been granted, all exercisable between 3 and 10 years after the date they were granted, as follows:

Number of options	Exercisable after	Exercisable before	Exercise price
10,000	13 June 1999	13 June 2006	15p
10,000	29 April 2000	29 April 2007	34p
10,000	5 May 2002	5 May 2008	48p
20,000	25 May 2003	25 May 2009	40p
22,500	9 October 2003	9 October 2010	72 _P
117,882	6 April 2004	6 April 2011	72p
130,000	3 April 2005	3 April 2012	86.5p
30,000	24 October 2005	24 October 2012	97.5p
152,043	1 October 2006	l October 2013	123.5p
242,882	8 April 2007	8 April 2014	178.5p

Watermark Group plc unapproved share option scheme

At 31 December 2004, options to subscribe for 2,230,334 ordinary shares of 1p each had been granted, exercisable within 7 years from the date of grant (except notes 1 and 2 below), as follows:

Number of options	Date of grant	Exercisable before	Exercise price
0.000	15 October 1999	15 October 2006	51.5p
25,000	29 September 2000	29 September 2007	72p
219,000	29 March 2001	29 March 2008	72p
815,000 (note below)	27 September 2001	27 September 2008	53p
7,500	3 April 2002	3 April 2009	86.5p
100,000	2 May 2002	2 May 2009	106.5p
100,000	12 August 2002	12 August 2009	102.5p
150,000 (note 2 below)	I October 2002	I October 2009	101.5p
50,000	25 September 2002	25 September 2009	94.5p
10,625	19 March 2003	19 March 2010	87p
50,000	25 March 2003	25 March 2010	89.5p
588,209	29 January 2004	29 January 2011	178p
105,000	l Ápril 2004	April 20	178.5p

- Note I 815,000 options granted at a price of 53p per share are exercisable within 3 to 7 years from the date of grant, provided the share price has reached at least 140p per share at the third anniversary of the date of grant. This target was met.
- Note 2 150,000 of the options granted at a price of 101,5p per share are exercisable at any time up to 7 years from the date of grant, provided the share price has at least reached 225p per share.
- Note 3 During the year, the group's share price ranged from 126.5p to 195.5p and closed the year on 31 December 2004 at 156.5p. The share price as at 15 April 2005 was 158.5p.
- Note 4 As at 1 January 2004 3,137,815 share options had been granted. During the year ended 31 December 2004, 966,061 further share options were granted, 1,068,265 share options were exercised and 60,000 share options lapsed.



for the year ended 31 December 2004

23 Share premium

Group and company	€'000
I January 2004	599
Share options exercised	766
Deferred consideration shares issued	1,375
Issue of shares upon placing	20,063
31 December 2004	22,803

24 Shares to be issued

Group and company	€'000
I January 2004	8,172
Additional consideration payable	71
Deferred consideration shares issued	(1.530)
Reduction in the fair value of deferred consideration (note 12)	(217)
31 December 2004	6,496

Deferred consideration shares are contingent upon subsidiary undertakings achieving future profit targets. Provision has been made for deferred consideration shares, based on the directors' best estimate of the number of shares expected to be issued (note 35).

25 Reserves

Reserves	Capital redemption reserve £'000	Merger reserve £'000	Profit and loss account £'000
(I) Group	24	(527)	7,084
1 January 2004	-	(327)	1,237
Retained profit for the financial year Currency translation	-	-	60
31 December 2004	24	(527)	8,381
(2) Company			
I January 2004	24	-	679
Retained profit for the financial year	_	-	447
31 December 2004	24	-	1,126

(3) Cumulative goodwill

Cumulative goodwill written off amounts to £2,281,301, of which £40,127 was written off against reserves in the year of acquisition and £2,241,174 has been fully amortised through the profit and loss account.

26 Reconciliation of movements in equity share owners' funds

Group	2004 £'000	£'000
Profit for the financial year	2,122	2,380
Currency translation	60	(468)
Dividends	(885)	(678)
New shares issued and to be issued	20,683	819,6
Net addition to equity share owners' funds	21,980	8,152
Opening equity share owners' funds	15,601	7,449
Closing equity share owners' funds	37,581	15,601



27 Net cash inflow/(outflow) from operating activities				
	Operating profit £'000	Exceptional items £'000	2004 Total £'000	2003 Total £'000
Operating profit Less exceptional item	5,125	(1,436)	5,125 (1,436)	3,367
Depreciation and amortisation charges (Increase)/decrease in stocks (Increase)/decrease in debtors	2,105 (816) (2,993)	280 - 339 306	3.689 2.385 (816) (2,654) 3,576	3,367 785 1,080 1,398 (4,297)
Increase/(decrease) in creditors Net cash inflow from operating activities	3,270 6,69 1	(511)	6,180	2,333
28 Analysis of cash flows				
(I) Returns on investments and servicing of finance			2004 £'000	2003 £'000
Interest received Bank interest paid Interest element of hire purchase payments Other interest			64 (484) (10) (11)	28 (297) (3) (4)
Net cash outflow		-	(441)	(276)
(2) Capital expenditure and financial investment			2004 £'000	2003 <i>£</i> '000
Purchase of fixed asset investments Purchase of tangible fixed assets Sale of fixed asset investments Sale of tangible fixed assets			(111) (7.688) 761	(14) (428) 335 3
Net cash outflow			(7,038)	(104)
(3) Financing			2004 £'000	2003 £'000
Issue of ordinary share capital Receipts from bank borrowing Repayment of bank borrowing Capital element of hire purchase payments			20,830 - (2.981) (102)	231 1,451 (468) (23)
Net cash inflow			17,747	1,191
(4) Acquisitions and disposals			2004 £'000	2003 £'000
Cash consideration for acquisitions Costs of acquisitions Cash acquired with acquisitions			(18,160) (1,148)	(1,286) (551) 4,489
Net cash (outflow)/inflow			(19,308)	2,652



for the year ended 31 December 2004

29 Analysis and reconciliation of net debt

Analysis and reconciliation of net debt	l January 2004 £'000	Currency translation £'000	Capital element of new hire purchase agreements £'000	Cash flow £'000	3 l December 2004 £'000
Cash at bank and in hand Bank overdrafts	7,102 (4,528)	(82) †4	-	(5,197) (448)	1,823 (4,962)
Increase/(decrease) in cash for the year Bank loans Hire purchase agreements	2,574 (2,983) (29)	(68) 2 -	(1,940)	(5,645) 2,981 102	(3,139) - (1,867)
Net debt	(438)	(66)	(1,940)	(2,562)	(5,006)
				2004 £'000	2003 £'000
(Decrease)/increase in cash in the year Cash flow from movement in bank loans Cash flow from movement in hire purchase agreements			1 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(5,645) 2,981 102	4,783 (983) 23
Change in net debt resulting from cash flows Inception of hire purchase agreements Currency translation Acquisitions Net debt as at 31 December 2003				(2,562) (1,940) (66) - (438)	3,823 (93) (20) (4,148)
Net debt as at 31 December 2004				(5,006)	(438)

30 Financial commitments

(1) Operating leases

At 31 December 2004, the group had annual commitments under non-cancellable operating leases as follows:

Group	Land and buildings 2004 £'000	Other 2004 £'000	Land and buildings 2003 £'000	Other 2003 £'000
Expiry date				
- within one year	-	8	548	19
- between one and two years	-	-	155	5
- between two and five years	200	19	43	81
- after five years	984			
	1,184	27	746	42

(2) Commitments on behalf of group undertakings

The company has guaranteed the borrowings of its subsidiary undertakings. The borrowings are secured on the assets of all group undertakings. In addition, at 31 December 2004, the company has guaranteed the sum of £4.96 million (2003: £4.53 million). At 31 December 2004, net bank borrowings were £3.14 million (2003: £2.58 million assets).



31 Related party transactions

The group purchased goods and services during the year from John Caulcutt and PVC Supplies (St. Albans) Limited, a company in which John Caulcutt owns 100% of the issued share capital, at a cost of £73,000 (2003: nil), relating principally to rent and other services for the use of the premises at Belmore Park. In addition, an accrual for £75,500, as determined by an independent surveyor, was included for dilapidations on the premises, payable on 31 December 2005.

Maurice Ostro is a director of Air Fayre Limited and Media On The Move Limited. Prior to the acquisition of Air Fayre Limited and Media On The Move Limited by Watermark Group plc in 2003, Maurice Ostro had a beneficial interest in these companies.

Maurice Ostro is one of the potential beneficiaries of The Max Ostro Children's Trust, which held an interest in the shares of Air Fayre Limited at 31 December 2003. On 23 February 2004, these shares were acquired by Watermark Group plc.

There were no other related party transactions that require disclosure under FRS 8 - Related party disclosures.

The company has taken advantage of the exemption within FRS 8 not to disclose transactions with other group companies which have been eliminated on consolidation.

32 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group during the year was:

	2004 Number	2003 Number
Sales and distribution Management and administration	267 87	136 25
	354	161
Their employment costs were:	2004 £'000	2003 £'000
Wages and salaries Social security costs Pension costs	10,668 746 155	4,132 295 98
	11,569	4,525

Included in wages and salaries are payments to agency staff totalling £2,893,829 (2003: £279,059).

33 Pensions

The group operates defined contribution pension schemes for the benefit of the employees. The assets of the schemes are administered by trustees in funds independent from those of the group.

The pensions cost charge for the year was £154,816 (2003: £98,325).

34 Capital commitments

The group had capital commitments of £190,700 in respect of the purchase of capital equipment at 31 December 2004 (2003: £310,000).



for the year ended 31 December 2004

35 Deferred contingent consideration payable for the acquisition of subsidiaries

The deferred consideration payable in respect of M'n'H Recycling Limited, Media On The Move Limited and Air Fayre Limited is contingent upon these companies achieving future profit targets, and will be satisfied by a combination of cash and the issue of shares in Watermark Group plc. The deferred consideration becomes payable once the audit is completed for each year:

The maximum deferred consideration recognised at 31 December 2004, as shown in the note below, is the directors' best estimate of the amount which remains payable, assuming that a 30% growth in annual profits is achieved by each of the companies. This amount is the maximum payable under each sale and purchase agreement and is considered attainable by reference to the results achieved by each company to date.

	Media On The Move Limited £'000	Air Fayre Limited £'000	M'n'H Recycling Limited £'000	Globe Audio Limited £'000	Watermark Asia Limited £'000	Total £'000
Deferred share consideration (note 24)						
Balance brought forward	1,875	4,390	1,269	217	42	8,172
Additional consideration payable	-	-		-	71	71
Issued in the year Reduction in the fair value	(625)	(140)	(273)		(492)	(1,530)
of deferred consideration		-	<u>-</u>	(217)	-	(217)
Balance carried forward:						
Payable within one year	625	1,063	272	-	=	1,960
Payable after more than one year	625	3,187	724	-	-	4,536
Shares to be issued	1,250	4,250	996	•	•	6,496
Deferred cash consideration (note 17 and 18)						
Balance brought forward	000,1	21,410	-		-	22,410
Paid in the year	(000,1)	(17,160)	-	-	-	(18,160)
Balance carried forward:						
Within one year		1,063	-	_	-	1,063
After more than one year		3,187		-	•	3,187
	-	4,250	-	-	-	4,250
Total deferred consideration payable	1,250	8,500	996	-	-	10,746

In addition to the amount recognised, further deferred consideration may become payable in accordance with the sale and purchase agreements, as follows:

- 1. Under the terms of the agreement for the purchase of Media On the Move Limited, in addition to the deferred consideration reflected above, additional bonus shares issued at the share price applicable at the time of issue become payable if these profit targets are exceeded, up to a maximum value of £1.75 million.
- 2. Under the terms of the agreement for the purchase of Air Fayre Limited, in addition to the deferred consideration reflected above, additional bonus shares become payable if these profit targets are exceeded. There is no limit to the level of profits upon which bonus shares become payable. Air Fayre Limited has exceeded its profit targets in 2004 and a maximum amount of un-provided deferred consideration of £799,000 may become payable in April 2005. This amount is payable in shares issued at the share price applicable at the time of issue, and is contingent upon the former shareholders of Air Fayre Limited electing to receive or further defer their entitlement at this time.
- 3. Under the terms of the sale and purchase agreement for the acquisition of Update International Limited (now Watermark Asia Limited), further consideration in the sum of £71,000 was paid during the year in additional shares issued at the share price at the date of issue.
- 4. Under the terms of the sale and purchase agreement for the acquisition of Globe Audio Limited, no further deferred consideration is payable.

36 Contingent liabilities

The directors are not aware that the group had any contingent liabilities as at 31 December 2004 or 2003, except that the company has guaranteed the annual lease commitments of £984,000 of Air Fayre Limited on the Heathrow premises for a minimum of three years from commencement of the lease.



Corporate share owner information

Board of directors John A-G-Calthorpe (Chairman)

John Caulcutt (Chief executive)

Crispin Quail FCA (Group finance director)

George Brooksbank FCA

William Skerrett Maurice Ostro Danny Bernstein FCA

Company secretary

Crispin Quail FCA

Financial calendar

2005 Annual General Meeting 29 June 2005
Payment of 2004 dividend 27 July 2005
2005 Interim results September 2005

2005 Preliminary results

March 2006

Registered office

Belmore Park, Upham, Hampshire, SO32 1HQ, UK

Company registration number

1944667

Email address

info@watermark.co.uk

Web site

www.watermark.co.uk

Registrars

Capita Registrars, Northern House, Woodsome Park, Fenay Bridge, Huddersfield, HD8 0LA

Auditors

Grant Thornton UK LLP, Manor Court, Barnes Wallis Road, Segensworth, Fareham, Hampshire, PO15 5GT

Bankers

National Westminster Bank plc, 105 High Street, Winchester, Hampshire, SO23 9AW

Solicitors

Payne Hicks Beach, 10 New Square, Lincoln's Inn, London, WC2A 3QG

Humphries Kirk, Ling Road, Poole, Dorset, BH12 4NZ S J Berwin, 222 Gray's Inn Road, London WCIX 8XF

Stockbroker

Numis Securities Limited, Cheapside House, 138 Cheapside, London, EC2V 6LH

Financial PR

Tavistock Communications Limited, 131 Finsbury Pavement, London, EC2A INT



Share owners' service

Share price

The company's share price is broadcast on BBCI Ceefax page 233 (page 1/4) and on Channel 4 Teletext page 526 (page 14/17) as well as appearing in the Financial Times, Daily Telegraph and the London Evening Standard.

Investor communications initiative

For all the latest news and information on Watermark Group plc, register at www.hemscott.com

Payment of dividends

The best way to ensure that dividends are received as quickly as possible is to instruct our registrars, whose address is given above, to pay them directly into your bank account; tax vouchers are then posted to you separately. This method also avoids the risk of the dividend cheques being delayed or lost in the post.

Voting on the Web

We have organised an electronic facility for share owners to record their proxy vote for our Annual General Meeting. Share owners will be sent their own unique company code, stock code, card ID and password on the proxy card which they will receive with the notice of the Annual General Meeting. To lodge your vote electronically, you need to go to www.capitaregistrars.com and select the shareholder services pages.

Share owner enquiries

All administrative enquiries relating to shareholdings, such as queries concerning dividend payments, notification of change of address or the loss of a share certificate, should be made to our registrars by telephone on 0870 162 3131 or in writing to the address given above. Capita also operate a web-based enquiry service; please visit www.capitaregistrars.com where you can view your shareholding and see a range of useful information.



group companies uk americas europe asia distribution of recycling of newspapers and inflight inflight products onboard products magazines catering logistics and supply chain headsets cabin design relationship and electronics and management marketing management group joint ventures and investments

global cabin crew entertainment for long-haul aircraft cabin cleaning services

inflight
interactive entertainment for short-haul aircraft

onboard

retail



Watermark Group plc
Belmore Park Upham Hampshire SO32 IHQ United Kingdom
Tel: +44 (0)1489 897800 Fax: +44 (0)1489 896605

www.watermark.co.uk